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LEGJENDA
NDERTESA EKZISTUESE [ | RRUGEE ASFALTUAR SIPERFAQE ME BAR DEKORATIV
SIPERFAQE TE BETONIZUARA PER PARKIM TROTUARE TE RINJ

PEME DHE SHKURRE DEKORATIVE
HAPESIRA EKZISTUESE NE PERDORIM TROTUARE EKZISTULS
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SHENIM:

Asfaltobeton 4 cm

Binder 6 cm

Shtresa ekzistuese

Skarifikim i rruges ekzistuese

e  Gjeresia e Trotuareve Varion sipas Planimetrise.
e  Ne vendet ku trotuari nga ana e jashtme kufizohet me
mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm

nuk do te vendoset.

==

[T TeTeTaas

MIRATOHET

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

ING. ALI COHODARI

DREJTORIA E PROJEKTIMIT DHE
INTEGRIMIT EUROPIAN

PUNOI :

ING. EVA ISMAILAJ




PRERJA TERTHORE E RRUGES NE BLLOKUN E BANIMIT ISH - SMT, LAGJA SPORTI 2, BASHKIA GRAMSH

PROFIL TIP NR. 1

Gjeresia e rruges
b=7m

&— TRUPII RRUGES
—+—¢— AKSI I RRUGES

40 L 310

¢— TRUPI I RRUGES

f—g-',z\/’f’;g? /:, .......................................... AAN
I 0-0-0-0"0°0°0 000 00"0°0°0°0-0-0-0-0-9-0°0: 242
e e i S i e :
biaibialiaisisi i THTHTA i il i i i i

Asfaltobeton 4 cm

Binder 6 cm

Skarifikim i rruges ekzistuese

Shtresa ekzistuese

SHENIM:

o  Gjeresia e Trotuareve Varion sipas Planimetrise.

e  Ne vendet ku trotuari nga ana e jashtme kufizohet me
mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm
nuk do te vendoset.
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e  (Gjeresia e Trotuareve Varion sipas Planimetrise.
o  Ne vendet ku trotuari nga ana e jashtme kufizohet me
mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm

nuk do te vendoset.
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Asfaltobeton 4 cm
Binder 6cm
Stabilizant 10 cm
Cakull ~ 20cm
| Cakull 20 cm
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Pllaka betoni 6 cm Asfaltobeton 4 cm DREJTORIA E PROJEKTIMIT DHE
Granil 7 cm Binder 6 cm INTEGRIMIT EUROPIAN
Zhavorr 20 cm Stabilizant 10 cm PUNOI

Cakull 20 cm _ )

o Man ING. EVA ISMAILAJ

SHENIM:

o  (jeresia e Trotuareve Varion sipas Planimetrise.

o  Ne vendet ku trotuari nga ana e jashtme kufizohet me
mure ose me godina ekzistuese, bordura e jashtme 10cm
nuk do te vendoset.
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BORDURE

TRUPII
RRUGES

Beton Monolit
M-250

Bordure Parafaorikat

SHENIM : Beton M-250
1. HAPESIRA MIDIS FUGAVE MBUSHET ME RERE.

2. NE RASTET'KUR TROTUARI KUFIZOHET ME OBJEKTE OSE MURE

RRETHUES, BORDURA:NGA ANA.E JASHTME NUK VENDOQOSET.




